2.2 Finančný príspevok na rozpočtový rok 2017 poskytuje poskytovateľ na základe 

písomnej žiadosti prijímateľa podanej poskytovateľovi podľa § 78b ods. 1 až 3 zákona 

o sociálnych službách. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi účelovo 

viazaný finančný príspevok formou bežných výdavkov v celkovej sume 296 832,00 eur 

(slovom: dvestodeväťdesiatšesťtisíc osemsto tridsaťdva eur), ak táto zmluva 

neustanovuje inak. 

2.3 Prijímateľ sa zaväzuje použiť finančný príspevok výlučne na spolufinancovanie 

ekonomicky oprávnených nákladov na odborné činnosti, obslužné činnosti a ďalšie 

činnosti len v rozsahu ustanovenom zákonom o sociálnych službách pre poskytovaný